






	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt






[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]




[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]







[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]














[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]






Přeskočit navigaci
	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt








	de






Hledat

Zadej a stiskni enter

Hledat












  








	Kulturní centrum Řehlovice CZ
	O nás
	Napsali o nás














Napsali o nás




15.03.2023

Výstava v Gotickém dvojčeti hledá recept na lepší svět

 Čti více ...





21.08.2022

Litoměřický Deník: Cennou vázu rozbili cestou z Kyjeva. Keramička ji vystavuje jako symbol války

 Čti více ...





22.01.2022

Litoměřický deník: Pění to!


O vernisáži výstavy děl česko-německého sympozia Proudění - Strömungen s názvem Pění to! Es schäumt!
 Čti více ...




06.11.2020

ČT: Sousedé


Servisní magazín, který nahlíží za okna sousedům
 Čti více ...




15.07.2019

Deník: Vernisáž Proudění Strömungen zaujala, výstava rozhání chmury


Tradiční akci česko-německé výtvarné Sympozium Proudění / Strömungen uzavřela vernisáž ve statku Kulturního centra Řehlovice.

 Čti více ...




26.05.2019

Sächsische Zeitung: Von der LPG zur Kultur-Datsche


Pohled do sousední země: Již 20 let se stará starý poplužní dvůr v Řehlovicích poblíž stejnojmenné dálniční křižovatky u Ústí o česko-německou kulturní výměnu.
 Čti více ...




27.11.2018

Litoměřický deník: Kniha mapuje 20 let Řehlovic


Článek o vydané knize (Ně)kde v Čechách, která shrnuje 20 let existence Kulturního centra Řehlovice.
 

Ke stažení


[image: application/pdf]Litoměřický deník, 27.11.2018








16.07.2017

ČT: Zprávy ve 23


Příspěvek o Česko-německém sympoziu Proudění | Strömungen 2017 s tématem Oběť a oddanost. Od 16. minuty. 
 Čti více ...




13.07.2017

Ústecký deník: Česko-německé sympozium nabídne díla o obětech a oddanosti


Více než dvacítka umělců z Čech, Německa, ale i Rakouska a Slovenska zavítá v půli července do Řehlovic na 17. ročník česko-německého sympozia Proudění-Strömungen, které pořádá Kulturní centrum Řehlovice.
 Čti více ...




07.07.2016

Ústecký deník: Sochaři vytvářejí svá mistrovská díla v Řehlovicích


Sochařští mistři z výtvarné skupiny LAVY od začátku týdne porcují v Řehlovicích obrovské kameny z hořického pískovce.Ve zdejším areálu Kulturního centra začal 7. ročník sochařského sympozia. „Je krásné vidět, jak se z velkého kvádru postupně ukrajuje a vzniká výsledek. Na vernisáž už bude vše hotové, takže je možné se přijít podívat na práci sochařů i kdykoli v průběhu, mluvit s nimi a ptát se," zve návštěvníky jednatelka centra Lenka Holíková.

 Čti více ...




29.11.2015

BR: Junge Tschechen und die sudetendeutsche Vergangenheit


Welche Geschichte hat das Dorf, in dem ich aufgewachsen bin? Wie wurde hier früher gelebt? Solche und ähnliche Fragen blieben nach dem Zweiten Weltkrieg über Jahrzehnte für viel jüngere Bewohner in den tschechischen Grenzregionen unbeantwortet – auch, weil sie nicht wagten sie zu stellen. Ein Grund war auch, dass die Hinzugezogenen keinerlei Bezug zu ihrer neuen Heimat hatten, und von der Politik solche Fragen nicht erwünscht waren. 70 Jahre nach der Vertreibung stellen sich die jungen Generationen nun genau solche Fragen, wollen ihren eigenen Kindern später mal vermitteln können, welche Geschichte ihr Dorf hatte.
 Čti více ...




17.10.2014

řeh-sign 2014


V Kulturním centru Řehlovice začíná projekt nazvaný řeh-sign, který tvoří série diskuzí a workshopů. Cílem je prozkoumat možnosti přeshraniční spolupráce v oblasti designérské tvorby.
 Čti více ...




23.07.2010

MF DNES: Majitelka statku zve Čechy a Němce, aby bourali předsudky


Mladá fronta DNES napsala článek o jednom ze smyslů česko-německého výtvarného sympozia Proudění | Strömungen, kterým je umožnění setkání Čechů a Němců na osobní úrovni.
 Čti více ... MF DNES: Majitelka statku zve Čechy a Němce, aby bourali předsudky


Ke stažení


[image: application/pdf]12. sympozium MF Dnes_2010.pdf








05.12.2007

ČRo RADIO PRAG: Bilanz und neue Pläne: Ausklang der tschechischen Kulturtage in Řehlovice


Český rozhlas Radio Prag, německá redakce, se věnuje Dnům české a německé kultury, které také částečně proběhly v Řehlovicích. 
 Čti více ...




12.12.2006

ČRo RADIO PRAG: Der Blick zurück und nach vorn - Kulturbrunch in Rehlovice


Český rozhlas Radio Prag, německá redakce, popisuje své dojmy z návštěvy česko-německého kulturního branče. 
 Čti více ...




24.07.2006

RESPEKT: Malé kroky k velkým věcem


Týdeník Respekt se ve svém článku z 24. července 2006 zabývá tím, jak se daří občanským sdružením žít na menších místech Česka.
 Čti více ... RESPEKT: Malé kroky k velkým věcem


Ke stažení


[image: application/pdf]Respekt_30_06.pdf








19.10.1999

MF DNES: Labe, umění a česko-německé vztahy


Mládá fronta DNES informuje o vůbec prvním česko-německém výtvarném sympoziu, které neslo název DOTEKY - BERÜHRUNGEN a konalo se v roce 1999. 
 Čti více ...















archiv



	1999
	2006
	2007
	2010
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2022
	2023
















Naši podporovatelé


	




[image: Česko-německý fond budoucnosti, logo]




	




[image: Nadace Brücke/Most, logo]




	




[image: Riesa Efau Dresden, Logo]




	




[image: Mládež v akci, logo]




	




[image: Obecní úřad Řehlovice. Logo]




	




[image: SUA Umweltakademie]




	




[image: ŘehStart, Logo]












© 1999 − 2024 Kulturní centrum Řehlovice.  ∙ Na statku 20, 403 13 Řehlovice ∙ +420 775 233 318  ∙ info@kcrehlo.cz ∙ Twitter ∙ Facebook

Správce webu: Jan Kout. Design: Jan Kout. Všechna práva vyhrazena.










[image: alt]

